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SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. José Lebncio
Més de Referéncia: JUNHO/2021

Data da Andlise: 30/07/2021




Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE LEONCIO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: JUNHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 9.947,08
Repasse Mensal: 3.491,00
Rendimento: 19,19
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,12
Receita Total: 13.457,15
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2021 31/05/2021 92,60
POLO AGUA junho/2021 21/06/2021 92,60
POLO INTERNET maio/2021 31/05/2021 176,00
POLO LUz maio/2021 31/05/2021 219,12
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 21/06/2021 69,00
ANEXO - INEZ MARIA DO AGUA maio/2021 31/05/2021 92,60
ESPIRITO SANTO
ANEXO - INEZ MARIA DO AGUA junho/2021 21/06/2021 92,60
ESPIRITO SANTO
ANEXO - INEZ MARIA DO LUz abril/2021 21/06/2021 33,41
ESPIRITO SANTO
ANEXO - INEZ MARIA DO Luz maio/2021 21/06/2021 45,37
ESPIRITO SANTO
913,30
Saldo: 12.543,85
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF El
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRALI/CE
TEL. (88) 99362 6965

EMAIL: joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNP.J: 01.889,572/0001-36

INEP: 23026162

c_
PRESTACZ'\O DE CONTAS

PMDE

PROGRAMA MUNICIPAL DE MéNUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL
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PRE :ITURA DE

SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/ESJL - ESCOLA JOSE LEONCIO

N° Processo:
P156541/2021

Data Abertura:
06/07/2021-10:45

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencdo e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:

Conselho De Pais Da Escola Cel. José Lebncio

Observacao:

sem observacao

TRAM ITACf)ES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 06/07/2021 - 10:45 Rosalia Maria Nogueira Araujo
2
3

o~ | in §
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF EI
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRAL/CE
TEL. (88) 99362 6965

EMAIL: joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36

INEP: 23026162

Oficio N°32 /2021 Sobral, 06 de Julho de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio
Para: Secretaria da Educag@o do Municipio de Sobral/SEDUC
Ref.: Encaminhamento Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado
com Recurso do PMDE — Programa Municipal de Manuten¢do e Desenvolvimento da
Educagdo Infantil ¢ do Ensino Fundamental, referente ao més de Junho de 2021 no
valor de R$ 913,30(Novecentos e treze reais e trinta centavos). Ressaltamos que
tivemos um saldo reprogramado no valor de R$ 9.947.08 (Nove mil, novecentos ¢

quarenta e sete reais e oito centavos ) referente ao més anterior.

Atenciosamente,

1/} “&
Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio

Rosélia Maria Nogusira Aratjo
Aton® "242/2018 - SME
DIRETORAESCOLARDNS -3

Iimo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educac¢ido - SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
CNPJ:01.889.572/0001-36

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal do Conselho de Pais da Escola Cel. José
Ledncio, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo
de contas do PMDE, referente ao més Junho de 2021 no valor de R$ 913,30(Novecentos e
treze reais e trinta centavos) sdo de parecer favoravel em razéo da regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados.

Sobral/CE, 06 de Julho de 2021.

LUCILEUDA ALVES MACHADO f

GABAGLIA 7 s 196025007666
Assinatura RG
MARIA CELESTINA DA SILVA Mavia (L f; oTira do Silua 20071773147
Assinatura RG
i : : 109213686
CLEONICE MESQUITA SILVA sihdfura RG

Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio

906374-85
RG

Ros4lia Maria Nogueira Araljo
Aton®142/2018 - SME
DIRETORA ESCOLARDNS -3
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Edminr's tradora
aixa Econdmica Federal

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato mensal_c...

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Endereco
SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

Junho/2021
Data de emissdo: 06/07/2021

CNP.J da Administradora
00.360.305/0001-04 amsin |

Investidor
ONS DE PAIS DAESC CEL JOSE LEQ

CPF/CNAY i
_|o1.889.572/0001-36 e e '

Resumo Consolidado da Movimentagao

Dados Consolidados da Tributagdo

Saldo Bruto Anterior 9.84708C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicagdes 3.491,00C Rend. Base Trib. 0.40C 0,00
Resgates 913,300 IR 012D 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 12.543,85C
Rendimento Bruto no Més 19,19C
Rentabilidade por Fundo -
No Més No Ano Cota em Cotaem:
(%) (%) 31/05/2021 30/06/2021

AUTOMATICO RF 0,16 041 1727279 1,730055
Movimentagao por Fundo o
Conta
0554 0003.000000001409-2 AplicagBes Resgates Saldo Bruto Rentab. Mes
AUTOMATICO RF 3.491,00C 913,30D 12.543,85C 19.19C
Movimentagdo Detalhada P —
Conta 0554.0003.000000001409-2 e ——
Cédigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/06 RESGATE AUT 404,320 234,078805

IRRF 0.02D

1OF 0,00

RENDIMENTO 0,02C

RENDIMENTO BASE TRIB. 0,02C
08/06 RESGATE AUT 176,00D 101873877

IRRF 0,02D

IOF 0.00

RENDIMENTO 0,05C

RENDIMENTO BASE TRIB. 0.05C
09/06 APLICACAO 3.491,00C 2.020,318933
21/06 RESGATE AUT 69,00D 39,919726

IRRF 001D

IOF 0.00

RENDIMENTO 0,06C

RENDIMENTO BASE TRIB. 0,06C
22/06 RESGATE AUT 263,980 152,714203

IRRF 0,07D

IOF 0,00

RENDIMENTO 0.27C

RENDIMENTO BASE TRIB. 0,27C
Informacdes ao Cotista R —

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa:
0800-726-0101
Ouvidoria;
0800-725-7474

Endereco para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
Endereco Eletrénico:
http:/ifale-conosco.caixa. gov briwps/portalifaleconosco
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Companihin Ensrgética do Ceass

R Padrs Valkdeving, 150

Foralera - CE - CEP- 80135040

CHNFJ: 07.047,251/0001-70 - CGF: 001058480

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONS UMIDORA |
B3 OUTROS - Comerc. Outros ervigos e Atly
- S0637R13 - 12075 - 1657949-F AE-048

PHS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO

RR DE BARACHO, @@, **SEM BAIRRO 3260-100
62011-000, SOBRAL

TIPO DE FORNEGIMENTO

Tritasico

Vill. 8. 18009 VRl HSAEAUS S | - Gored g, LB [

MES/AND DE RE FERENCA

05/2021

VENCIMENTO
317052021

INFORMACOES
Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
HASHCODE : E65D.E4M.F232A8A3§.FFBD:BFC3.SBBL9AM
NOTA FISCAL N® 113995772 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAO: 24/05/2021

DATA DE nPRESENTASEo: 24/05/2021

CFOP 5253: Venda de en, elétrica a nao contribuinte
CPF/CNP] Cliente: ©1.889.572/0001-3¢ INSC. EST: ISENTO

MENSAGENS, IMPORTANTES

. Unid. consumidora enquadrada  na subclasse Comerc.
Servicos e Ativ, faturada com desc. tarifario de R$ @,01

Outros

Periodos: Band, Tarif.: Amarela 25/04 - 38/04 Vermelha
01/05 - 24/0%
Informamos que a tarifa da Enel Ceard foi reajustada, em médid

de  8,95%. ‘por meio da Resolucdo Homologatéria ANEEL nd
2859/2021," qual possui vigencia de 22/94/ 021 a 21/64/2022
Informagoes: www.enel . com.br

DATAS DE | LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N°DEDIAS
LEITURA 24/04/2() )5/ 1) 1

| PROXIMA LEITURA
L3/ 200

D0 FATURAMENTO

eserigan
ADICIOMAL BAND. AMARELA
ADICI?NAL BAND. VERMELHA
BENEFICIO TARIFARTO BRUTO - 0,01
BENEFICIO TARIFARTO LIQUIDO - -0,01
CIP - ILUM PUB PREF MUNICIPAL - 23,54
CONSUMO 0,85749 184,36
SUBTOTAL FATURAMENTO: 195,59
SUBTOTAL OUTROS: 23,53
TOTAL : 219,12
EQUIPAMENTOS DE MEDICAO E CONSUMO NO PERIODO
Mo Med)do P.HovaricBew Doave te'd Letova "Pats Leit. Leltu @ Fatus

Cutisumn Dias

bbb L 1 T e t— T

ALIDUOTA (%) VALOR R3

RESERVADO AD FISCO

DADOS DE MEDICAD

1857209 -FuE- Bae ENERGIA A1 Fuy i Fp HY. 992

Timos Fan.? LID - Lider MEn Media de consumo: MIN - m faturavel

oteric

“Thixa CCONOMICA FEDERAL

‘ 1 ,
W QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Apie

151-857717426-8
31/MAI/2021

0T, 95.021714-3
[CALIDADE: SOBRAL
::AG. VINCULADA: 3572

g COMPROVANTE PAGAMENTO DE
t BOLETO BANCOS

W >
CINST. EMISS0RA: BANCO DO BRASIL ‘SKHF /
*LbANCT RECEBEDDR (CATIRA ECONGMICA FEDERAL

.E.'f LINHA DIGITAVEL DO CODIGD DE BARRAS
(o] 09 19608633 832711016598

e 90641584173 5 86370008621912

'.T‘}FNEFICMRIU

NOME FANTASIAI COMPANHIA ENERGETICA 0 CEA
RAZA STOTAL: GOMPARHTA EMERGETICA DO fEAR
CNPJ: 07,047.251/0061-79
BENEF ICIARIO FINAL + !
NOME FANTASTA: COMPANHTA ENERGETICA DO GEA
AZAD SOCIAL: COMPANHIA ENERGETICA DU CEAR
#CNPJ: 07,047, 251/0001-70

AGADOR Ay
a:w FANTASIAI PMS FSCULA OFL JOSE LEDNCIO
WKAZAD SOCIAL: PHS ESCOLA CEL JOSF LEGRGIO
aj-"np.:: #1,885,5/2/8081-36

ATA DE VENCIMENTO! 31/MA1/2621
ifTh DE PAGAMENTO: 31/MAL 2021

B/ALOR NOMINAL : 219,12
URDS : 0,00
OF: 6,00
ULTA: 8,08
DESCONTO: 0,00

TREATIMENTO: 0,00
VALOR CALCLILADO: 219,12
VALOR DO PAGAMENTO: 219,12

1iPO OE PAGAMENTO: ESPFCIE
151-857717428-8
SWIA DO CLIENTE

—_— —-

PAGO: 34 Io5 |27,
COM RECURSO DO PifoE

-
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¥
e
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=

pe

HORA DF 15:21:39
TERM B62196

113J0] &5
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ORDENADOR DE DESPESAS &




omp, Banco  Agénda 0 Conta : (v ] sim Cluqun' (%) RS :_t-
018 104 0554 S5 03001409-2 4 AAA 900464 5 ’ *2' 43) "i I
3? Pwﬂmlﬂ‘ osd 5 Taae-3 L] AAR 004e4 s i
§§ cheque o quantia de
£

: Ve
a /';A/,L':'-L ou & sua ordem

CAIXA A, &mﬂ,..;La._-mL..uL

Ro AQ&Q Mcmga ZIFQ%M,!{CL ﬂ)}ggan
SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE L

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnry 01.889.572/0001-36 CLIENTE BANCANIO
CENTRO -SOBRAL-CE vEspe 0212004
CONFECCAO: 03/21

& centavos acima

00444 o

L

e B ; , .‘ M
b L R L T Rt 118 [ ] ot ) T4 1 1 1

Ropalec 99264 550(

JJ 055400370224-Y4

PAGO: 31 105 /5021
COM RECURSQ DO PMDE

+ 0 . ' ; A -
ORDENADOR DE DE?ESAS 3




T—TEY

INSCRICAO

SERVIGO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.77810001-37

e

SAAE

Sarvign Autlinoma de Ages @ Esgono de Scbral

[ TONTAE DE CONSUNMO DE AGUAZESGOTO E SERVICOS

PREF .M. SOBRAL-ESC. CEL. JOSE LEONCTO

BARACHO ., EDUCACAO

ZONA RURAL - Cep: 620061060

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM s PUB W'W'W'ﬁ? 000026
Hidrémetro |Data de Instalacdo | Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
CooLee3342 | 20/01/2010 0000270025 | 16/04/2021 | 17/@5/2021

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 3@56 Mes/Fat, Conzuma Qe
Leitura atual: 3066 04/2021 5 %]
Consumo: 10 03/2021 10 ]
am;_ah @2/2021 18 9
N 21/2021 14 @
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 12/2020 - o
11/2020 14 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
Pavametros  Cor #H Clora  Turbidez  Fluor Coli, Totals
Padrac ate 1504 60295 ate 50 ate ST ate LGmal Ausente
Obt1dos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Descrlcan D Valor (RS}
1 AGUA 92,60
— ”
Multa: 2,08 Valor: ©,00 Jures diarios: 0,03

[T ot aPagar 92,60

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua peontualidade.

CALKA ECONOMICA FEDERAL
ﬁ)l!lﬂ.ﬁ.: sortelos de segunda-feira a sabado, Ap
ot

b

&

151-857717433-4

3  31/MAl/2021 HORA DF 15:22:32(y
01, 05.821714-3 TERM 967 146
(CAL IDADE: SOBRAL 1]
\G. VINCULADA: 3572 -
4 =  COMPROVANTE DE PAGAMENTO a
@ SAAL SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
-sr;.l. OF DO PAGAMENTO: 92,60 2]
O A2RARAORARBD 976002690007 -]
R47EERZ 12109 275130900008 =
s e*
v 151-857717433-4 B
13 VIA
i S
— 5 2 Li: 4
PAGO: 34 | oslz02

COM RECURSQ DO PMDE

CRDENADOR DE DE?PESAS ;




l —— SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

S A AE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
SRt gy CNPJ: 07.817.778/0001:37 -t Fatoraments—
—CONTADE—CONSUMO-DEACUR7 ESCUTU £ SERVILUS W
PREF .M. SOBRAL-C. INES DE M, ESP, SANTO
BARACHDC
ZONA RURAL - Cep: 620881 84
SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB Wlm‘“lw |é’é’f° 000026

uL
Mes/Fat, Consumo Qcory,

Leitura anterior: 109

id I jo0|Localizacdo | Da t. Ant. | Data Leit. Atual

fidrometro Dagg slg Instalacdo| Localizagae | °e Srveral Ry Trae

—'n—EJ_ is £0 o |
K505 CONSUNO TIN0S CONSUMOS

Leitura atual: 111 04/2021 1 2]
Consumo: 2 03/2021 8 0
Dias: 31 @2/2021 8 )
T e a: LEITURA NORMAL 01/2021 e 4
* 12/2020@ ] (4]
11/2020 2] [}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Paranetros  Cor o Claro  Twbidez Fluov Cali, Totals
Padrao ste lSUH 60235 ateBB ate AT ate 1,Smel  Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.8 1.97 &7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricao Nk Valor (RS}
1 AGUA 92,60
Multa: 2,00 Valor: ©,00 Juros diarios: ©,03

Total aPagar: 92,60

~ 18/06/2021

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
FO1 SUBTRALDD L3 DO BELJ CONSUMO, PROVENIENTE DE LEITURAS M) REALIZADAS,

Lammm

i)

<L ki EOONOHICH FEDERAL
whuina: sorteios de segunda-feira 8
- 151-857717438-0
- 31/MAL/2021
Qor, 85.821714-3
* =T (CALIDADE: SOBRAL
qiC. VINCULADA: 3372
[ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
= <AAE GERV AUT AB ESG SOBRAL LE
ALOR DO PAGAMENTO: 92,60 .
& 32600000RgE0 926080 0508ee
Eodfenz 12186 275158082800
151-857717430-0
1a VIA

PAGO: 34 los 12021
COM RECURSO DO PMDE

‘B . sk
ORDENADOR DE DE?EESAS g

- et
sapado. AP (o

4

(D
HORA DF 151221878,
TERM 86219653




" gams  Aginds €1 Comn @ séie  Chogoer® a % O
ﬁ 108 554 5 4 AAA 900465 3 lfﬂss"i |

;? cheque o quantia de " QI e NG (974173
gt
3 _]_m e ¢ centavos adma
a S AR E ou & sua ordem
A
CAIXA  Bolnal 24w« Mase T T
SOBRAL - CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE L
RUA CEL. JOSE SABRQIA, 300 cnes 01.889.572/0001-36 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pesoe 0212004
CONFECCAO: 03/21 toouis, a8 o4 0854 ] osoalden-2 4 AAK 100448 3
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M. PORTELA ARCANJO Nota Fiscal de Prestagéo
Inscricdo Estadual: 06.951853-0
CFOP: 5307
F' () N T O N E T RUAATUALPA DE AZEVEDO, 9 Data de emissdo: 31/05/2021
G EEYSCEREITTY) APRAZIVEL - CEP: 62114000 - SOBRAL - CE Modelo: 21 o
88 3615-0100 Série: Unica Via: Unica

Ndamero: 000000000000369

Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

Enderego: VILA BARACHO,S/N, NONE CEP: 62108-400
Bairro: BARACHO Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.889.572/0001-36 Inscrigdo Estadual:
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 176,00 Rs 1 76300
REFERENCIA
30/05/2021
PERIODO DA PRESTAGAO

01/05/2021 A 31/05/2021

Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
13c¢1375bd6d 194b7964 18a8e8a82e0c7 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informagdes Complementares

- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- N&o gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.
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INTEENET

FJ (=) N T O N E T
[ FIBRA OPTICA |
RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE

CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100/ (88) 98141-3333
CNPJ:14.159.375/0001-03
RECIBO
RS 176,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO a
quantia de Cento e Setenta e Seis Reais referentes 3 Nota Fiscal de N°
369.

- 14.159.375/0001-03 i :
MIKAEL PORTELA ARCANJO Ap-razl-vel Sobral —CE 31 de Maio de 2021

Rua Atualra de Azevedo Aguiar, 10
el - CEP: 62.114-000

C<mRRaL % MIKGEL METELA APLANFD

MIKAEL PORTELA ARCANJO

PAGO: 31105 | z021
COM R%URSO DO PMDE
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V' 4
GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré — CE - 62.184-000
(8?;?64?-1155 / (88) 9206-3972 ’NF ORMAT’CA

Proposta de Precos

31 de Margo de 2021

A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacao

Proponente: Groairas Internet.com LTDA
Endereco: Rua Cefisa Aguiar, 358, Centro Cariré — CE

Planilha de Pregos:

= VALOR - R$
ITEM EggEsc;lgggggo UNID| QUANT | Valor | Valor
Unitario | Total
SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA
5 200,00 R$ | 200,00 R$
01 INFORMACAO (intemnef) Més 1 (Duzentos | (Duzentos
velocidades 30 Mbps : ;
: Reais) Reais)
mensal. O servigo contempla
instalagédo e manutencao
com materiais inclusos.
VALOR TOTAL: 200,00 (Duzentos Reais)

Validade da Proposta: 90 (Noventa Dias).

Fov.s20. 929 00071-841
GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cetisa Aguiar, 358
Centro - CEP 62 184-800
(B8) 3647 1155/ (88) 9 9206.3972
LcarIrRE - CE

@J}D w:m *QLOG‘\\ WAA QA ('lUu cf) 191)&« Geou ‘-’-(IQ (V]
Antbnia Clarenice da Silva Gongalves
Gerente




UBAUNA SERVICOS E INTERNET

U Si Avenida Vereador Antonio Adriano Neris,
N2 45 Ubauna — Coreal — CE CEP 62.168-000
net CNPJ: 19.587.636/0001-00

Proposta de Pregos

31 de Marco de 2021

A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacgdo

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387

Endereco: Rua do Hospital, 356 — Ubatna, Coreal — CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Planilha de Pregos:

ITEM ESPECIHCACAO UNID | QUANT | V IVALOR -
DOS PRECOS .a or Valor Total
Unitario
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO (Internet) (Z[i?;ggtii 220,00 RS
01 velocidades 30 Mbps mensal. 0 | Més 1 e Vinte (Duzentos e
servigo contempla instalacdo e Reais) Vinte Reais)
manutenc¢do com materiais
inclusos.
VALOR TOTAL: 220,00 (Duzentos e Vinte Reais)

Validade da Proposta: 90 (Noventa Dias).

Fros87 6:360001-001
UBAUNA SERVICOS E INTERNET
Av. Vereador Antonie Adriano Meris, 4§

Ubauna - CEP 62.168-000
(88) 3647 6800

LCOREAU - ceE_

4 y To 5 . S
MDA p. A '-'/z':-éﬂx_z ,JFW/J XA 4D~
Maria Vitoria Lopes Sousa
Gerente




INTERNET

MMilc 4

P O N T O N €T
RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100 / (88) 98141-3333
CNPJ:14.159.375/0001-03

PROPOSTA DE PRECOS
30 DE MARCO DE 2021

A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacdo

Prezado Senhores, nesta oportunidade a INTERNET MIKAEL PONTO NET, provedor de
internet situada na cidade de Sobral, Distrito de Aprazivel - Ceara, esta aproximadamente
dez anos no mercado e trabalha com os equipamentos de Fibra Optica da melhor
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste
apresentar a nossa proposta de precos.

ESPECIFICACAO DOS VALOR
ITEM UNID UANT VALOR TOTAL
PRECOS Q UNITARIO
SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE
mF;ﬁ:—ﬂ’“:LP:'r:’A ; R$ 176,00  |R$ 176,00 (Cento
1 ) o Més ' § (Cento e Setenta| e Setenta e Seis
velocidade 30 Mbps mensal. . . .
O servico contempla e Seis Reais) Reais)

instalagdo e manutencdo
com material inclusos.

VALOR TOTAL: 176,00 (Cento e Setenta e Seis Reais)
Validade da proposta: 90 (Noventa dias.)

"14.159.375/0001-03"
MIKAEL PORTELA ARCANJO

Rua Atualpa de Azevedo Aguiar, 10

" MIKREL PR TELA APCANED

! SNRBRRAL
MIKAEL PORTELA ARCANJO
Proprietario
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13/01/2021 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informagio Participe Servigos Legislagdo Canais

'@ & Y CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS 1205 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: M. PORTELA ARCANJO
CNPJ: 14.159.375/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo da
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:37:56 do dia 13/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 12/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: C968.5214.8A6B.D9EC

Qualquer rasura ou emenda invalidara-este documento.

Preparar pagina
Nova Consulta para impressio

17

w G 43,. i)
senr&cos.recelta.fazenda.gov.br!SeMcosfcadidaofCNDConjuntalnten’EmﬂeCenidaomtemetasp?ni:141593750001Qggpassagens:mﬁpo Fz PP\ ’-,.—.
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26/04/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202103947961

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricao Estadual:
06.951.853-0

CNPJ / CPF:
14.159.375/0001-03

RAZAO SOCIAL:
M.PORTELA ARCANJO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/04/2021 AS 13:02:55
VALIDA ATE 25/06/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002755

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéo Contribuinte / Nome
57225 - MIKAEL PORTELA ARCANJO 04209645338

Documento

Enderego
C.N.P.J.: 14.159.375/0001-03

RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9

APRAZIVEL SOBRAL-CE CEP: 62114-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000002755/2021 Pessca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagdo desta certidao estd condicionada & verificacio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE ARRIL DE 2021

Esta certiddo ¢ valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 24/07/2021
COD. VALIDAGAO 0000002755




28/05/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.159.375/0001-03
Razao Social:v PORTELA ARCANIO
Endereco: R ATUALPA DE AZEVEDO 9 / APRAZIVEL / SOBRAL / CE / 62114-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd@o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042601160135593645
Informacgado obtida em 28/05/2021 22:03:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf




CIARIO

DO TREABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.159.375/0001-03

Certiddo n®: 16926881/2021

Expedigdo: 28/05/2021, as 22:08:44

Validade: 23/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob © n® 14.159.375/0001-03, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus -estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




INTERNET
NM 3
P O N T O NIET

CONTRATO DE ADESAO AO SERVICO DE ACESSO A INTERNET

Contrato que entre si celebram M. PORTELA ARCANJO, inscrito no CNPJ sob o n2 14.159.375/0001-03, Inscri¢do
Estadual 06.951853-0, situado a RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9 APRAZIVEL SOBRAL CE CEP 62114-000, doravante
denominada simplesmente CONTRATADA, e o assinante CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO,
inscrito no CNPJ N2 01.889.572/0001-36, situado & VILA BARACHO, S/N SOBRAL CE, doravante denominada
CONTRATANTE, resolvem em comum acordo, firmar o presente CONTRATO DE PERMANENCIA:

1. O ASSINANTE declara ter ciéncia de que em fung¢do do recebimento do beneficio: EQUIPAMENTO DE FIBRA
EMPRESTADO devera permanecer vinculado ao PLANO DE SERVICO contratado durante o prazo de 12 (doze)
meses de “PERMANENCIA MINIMA”, contados da ATIVACAO do servico.

2. A EMPRESA de servicos de comunicacdo multimidia - SCM, pelo represente instrumento particular é
L. uprietdria de todos os itens utilizados para a prestacdo de servico.

3. A EMPRESA, por este contrato na melhor forma de direito, empresta, como de fato e na realidade emprestado
tém, gratuitamente, ao (3) COMODATARIO (A), os referidos equipamentos (ONU, CABOS, CONETORES E FONTES)
para recepgdo de sinal de comunicagdo multimidia.

4. Na hipdtese de cancelamento do servigo durante o prazo de PERMANENCIA MININA, o ASSINANTE estard
obrigado ao pagamento de multa no valor de 30% do valor total das parcelas vincendas restante para o fim do
contrato.

5. Na hipétese de reducdo ou alteragdo para plano inferior ao inicialmente contratado durante o prazo de
PERMANENCIA MINIMA, seré considerada quebra do vinculo de permanéncia e o ASSINANTE estar4 sujeito ao
pagamento de multa.

6. Na hipétese de suspensdo temporaria do servigo a pedido do ASSINANTE, o prazo de PERMANENCIA MININA
ficara suspenso, voltando a fiuir apés o término da suspensio, até o fim do prazo de PERMANENCIA MININA
fixado.

- 7 \ mensalidade s6 serd cobrada a partir do més seguinte ao da instalagdo com o valor de 176,00 (Cento e
Setenta e Seis Reais) referente ao Plano FIBRA 30 MEGAS com a data de vencimento dia 30 de cada més.

8. O ASSINANTE reconhece que lhe foi dado a oportunidade de contratar os servicos prestados pela
CONTRATADA sem os beneficios oferecidos por este Contrato.

9. Este Contrato se vincula ao “CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS” de Servigos firmado entre as Partes.

10. As partes elegem o foro da cidade de Sobral - CE para dirimir toda e qualquer didvida ou pendéncia
decorrente da aplicagdo do presente.

+'14.159.375/0001-03
MIKAEL PORTELA ARCANJO

Rua Atualpa de A2zevedo Aduiar, 10
Aprazivel - CEP: 62.114-000

APRAZIVEL, SOBRAL, CE, 02 de Janeiro de 2021.

cARRAL o CF
MIRPEL O TEL) AaniKe Roaalic
CONTRATADA CONTRATANTE

Ros4lia Maria Noguaira Aradjo
Aton®142/2018 - SHE
DIRETORA ESCOLARDNS -3




N° CLIENTE:
MUNICIPIO:

NOME:

ENDEREGO:

MES/ANO
04/2021
05/2021

—

o

T ——

000001245709

SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-100

PM SOBRAL CRECHE FCO R. MAGALHAES
RR BARACHO 00

Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

CEP: 62011-060
CNPJ: 23.707.276/0001-00

O e e P ———

VENCIMENTO CONSC. kWh
23/06/2021 4
22/07/2021 50

PAGO: 21 |06/ 20,0/
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

VALOREMRS |
3341
4537



GATXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA® sorteios de segunda-feira a sabado. Apy

172-5557/73048-2
21/JUN/2021 HORA DF 12:01:87
LOT, 25,821714-3 TERM 854535
LOCALTDADE: SOBRAL |
AG, VINCULADA: 3572

COMPROYANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DD PAGAMENTO: 78,78
838900000005 787800313003
026245660296 BAVA12457094

172-555773048-2

12 VIA
PAGO: 24 / 06 lanay
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADQR DE DESPESAS




- Banco Mgénde 1 Comn @ Séde Cheque n° a lu 4;'7-571 :’-5 = : '
7018 108 0554 5 030014092 4 AAA 900467 0 .
iE P.&hlu. mf“ﬁl Dssa L} 03001 409-2 [] u.l‘ LT [}

E; cheque o quantia de

& tenlavos acima
a & N E L ov d sua ordem
CAIXA _Odobnal 2t L&mﬂ:‘mai___
- . = % ‘.
: ¥ 5]
SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE L J
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwry 01.889.572/0001-36 CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE vEspe 02/2004

CONFECGAO: 03/21

adss o oa a5 3 030014093 4 AdA ToouT 0

S DRI 0 Tt iy T 'i:_:-a.:ﬂiE-!I?_E:’s.Ef..ﬁ..f,l-:- LS P \

JJ 055400370227-9

PAGO: 24 |ac | anal
COM RECURSO DO PMOE
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ORDENADOR DE DESPESAS




SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

SAAE

Senign Aetimama de Aqua o Epetn de Soteel

Versao: 1.3.13

NSCRICAOQ

PREF .M. SOBRAL-ESC. CEL. JOSE LEONCIO

BARACHO. EDUCACAO 2
ZONA RURAL - Cep: 62000180

SOBRAL-CE
Classe AJE: [ Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ° PUB W’W| dod | 8T | eooo26

Hidrémetro |Data de Instalacao|Localizacdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
CooLep3342 20/01/2010 00002 14| 17/05/2021 16/06/2021
LTIM
Hey¥;L

Leitura anterior: 3066 Consumo ~ Ocorr,
Leitura atual: 3074 05/2021 10 2
Consgnn: 8 04/2021 5 Q@
Dias.lia @3/2021 10 @
Soorraneta: LETTURA NORMAL ez/2021 18 0
1y ' 01/2021 14 o
12/2020 7 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021
Pavametros  Cor eH Cloro  Tubidez Fluor Coli, Totais
Padran ate 150K 68295 ate50 ateBT  ate I.5msl Ausente
(bt idos 10.9 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICUS E TARLFAS
Cod, Descrican NP, Valor (RS)
1 AGUA 92,60
b~
Aulta: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
Total a Pagar: 92,060

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap
172-555773042-3
21/ JUN/ 20821 HORA DF 12:00:14
LOT, 85.021714-3 TERM @54535
LOCALIDADE: SOBRAL
A6, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 92,60
826800000000 326002690002
h47606212188 3374910020082

172-655773842-3
12 VIA

PAGO: @1 lpé 202 (
COM RECURSO DO PMDE

N ' . g e
ORDENADOR DE DEgP_ESAS 4




-~ SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO I

_— :
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO i o

S A A E SOBRAL - CE - CEP: 62011200 6246-8

Sarvign Autbnomo de Agus « Eagoto de Sobnet CNPJ. UTIa-] T.n&lm]:H _3? ' a Uram‘n D

| SERVICO T
PREF M. SOBRAL-C. INES DE M.ESP. SANT

BARACHO A
ZONA RURAL - Cep: 62000100
SOBRAL-CE .
Classe | AE: | Tarifa | QuantidadedsEconomins |  Agents CAIXA ECGNOWICA FEDERAL
PBEM @ PUE P00 | 020 | G0 | PO1 @00a26 . s y
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap
Hidrémetro |Data de Instalagao|Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual )
Al8G270122| 22/12/2018 ooo0270016| 17/05/2021 | 16/06/2021 172-555773045-8
21/JUN/2021 HORA DF 1?9[’!3?
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS LOT, 85.821714-3 TERM 854535
Leitura anterior: 111 MessFat,  Consmo  Dcorr, LOCALIDADE : SOBRAL
Leitura atual: 113 @5/2021 2 2 AG. VINCULADA: 3572
Consumo: 20 04/2021 1 )
Media: 3 @/2021 8 0 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 02/2021 8 4 SAAE SERY AUT AG ESG SUBRAL CE
e1/2021 2 e VALOR DO PAGAMENTO: 92,60
A~ 12/2020 o e 26300000005 926002690002
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA 624606212185 337452000001
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/81/2621 T
Parametros  Cor #H Cloro  Turbidez  Fluor Coll, Totals 3 172-5057 78458
Padran ate ISUK 60295 ateS@ ate ST  ate 1.5mel Ausente 12 VIA
(btidos 0.0 7.58 2.0 1,97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descricao N.E, Valor (RS}
1 AGUA 92,60 &
ilulta: 2,00 Valor: @,00 Juras diarios: 0,03 ORDENADORDEDE SAS

—Vencimentor 18/07/2021 |TotalaPagar: Q2 60

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
FO1 SUBTRALDG IM3 DO SEU CONSUM), PROVENIENTE DE LEITURAS NAG REALIZADAS,




55 :I:u:-:“q::nd. m 2 plbat , Cineg m—%@;——ﬂ
S  tontavos acima
a SAAE ou & sua ordem

cA'XA Mf -a{_dﬂﬁ‘ﬂﬁﬂ%h 024

’
SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC CEL JBSE L
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 01.889.572/0001-36 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE vespe 0212004

~ TONFECCAO: 03/21

o048 o L] G5 L 00lEY-2 4

T L i T T e by LT B T T ol Cd%;g?}% T
TREIE N B e T W fobi <|:II-EIIB'-:?E..._“h:‘d‘i{;ﬁilz:l'F:;E.h-yil E’f.!i‘w;‘.!h (% | n]lgh‘l I|!|u il

JJ 055400370228-7
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